LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2019-0003078 / | 2 .13-05-2019

LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO E DELLE
SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE
"GALILEO GALILEI”

www.liceomacomer.it

Viale Pietro Nenni, 53

P

@ 078520645

nups010009@istruzione.it

08015 Macom
= 078521168
Pec X

er (NU)

nups010009@pec.istruzione.it

Codice Meccanografico NUPS010009 Codice Fiscale 83000890919
Codice univoco IPA UFRINO

Agli alunni

Al genitori degli alunni
Al sito web

All"albo

Sede

Oggetto: CALENDARIO ADEMPIMENTI DI FINE ANNO SCOLASTICO 2018/209

Si comunicano le date relative agli adempimenti di fine anno scolastico:

10-06-2019
13-06-2019
13-06-2019
15-06-2019
14-06-2019
21-06-2019
24-06-2019
09-07-2019
26-08-2019
27-08-2019
28-08-2019
29-08-2019
30-08-2019

INIZIO SCRUTINI
FINE SCRUTINI
PUBBLICAZIONE ESITI FINALI CLASSI QUINTE

PUBBLICAZIONE ESITI FINALI CLASSI INTERMEDIE
PUBBLICAZIONE CALENDARIO ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
PUBBLICAZIONE CALENDARIO CORSI DI RECUPERO

INIZIO CORSI DI RECUPERO

FINE CORSI DI RECUPERO
PROVE SCRITTE ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
PROVE SCRITTE ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
PROVE ORALI E SCRUTINIO ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
PROVE ORALI E SCRUTINIO ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO

SCRUTINI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

( Prof.ssa (éma (‘g‘ppui ) ,
e



