



LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE
"GALILEO GALILEI"

Viale Pietro Nenni, 53 08015 Macomer (NU)

078520645 078521168

www.liceomacomer.it [✉ nups010009@istruzione.it](mailto:nups010009@istruzione.it) Pec [✉ nups010009@pec.istruzione.it](mailto:nups010009@pec.istruzione.it)

Codice Meccanografico **NUPSO10009** Codice Fiscale **83000890919**

Codice univoco IPA UFRINO

Circ. n° 521

83-5-2019

Agli alunni
Ai genitori degli alunni
Al sito web
All'albo
Sede

Oggetto: CALENDARIO ADEMPIMENTI DI FINE ANNO SCOLASTICO 2018/2019

Si comunicano le date relative agli adempimenti di fine anno scolastico:

10-06-2019	INIZIO SCRUTINI
13-06-2019	FINE SCRUTINI
13-06-2019	PUBBLICAZIONE ESITI FINALI CLASSI QUINTE
15-06-2019	PUBBLICAZIONE ESITI FINALI CLASSI INTERMEDIE
14-06-2019	PUBBLICAZIONE CALENDARIO ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
21-06-2019	PUBBLICAZIONE CALENDARIO CORSI DI RECUPERO
24-06-2019	INIZIO CORSI DI RECUPERO
09-07-2019	FINE CORSI DI RECUPERO
26-08-2019	PROVE SCRITTE ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
27-08-2019	PROVE SCRITTE ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
28-08-2019	PROVE ORALI E SCRUTINIO ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
29-08-2019	PROVE ORALI E SCRUTINIO ESAMI SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
30-08-2019	SCRUTINI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Gavina Cappai)